
FICHTL CUP HOMOLKA * PODZIM 2010                                                  25.9.2010  2.závod     
AMK Poří čí nad Sázavou                                                          

--------------------------------------------------- --
Třída FICHTL SPECIÁL / 1.jízda z á v o d * VÝSLEDKY * Start 14:35:35 str. 1
--------------------------------------------------- --

      1.  81 Š ŤASTNÝ    JAROSLAV  60 SLAB ČICE                     JAWA      28  01:02:43.507             

      2.  82 HORT       BOHUSLAV  61 DA ČICE-VYSOČANY              JAWA      28  01:02:51.765    :08. 258  

      3.  77 RULÍK      PETR      64 PRACHOVICE                   JAWA      28  01:02:53.270    :09.76 3  

      4.  79 PLZÁK      PAVEL     90 KOVO KLIMA/PLZ EŇ RADOBYČICE  JAWA 50   28  01:03:53.528  01:10.021  

      5.  75 KOHOUT     LUKÁŠ     71 CROSS TEAM KOŠ ICE            JAWA      27  01:04:58.077   -1  LAP    

      6.  72 POHUNEK    KAREL     59 NOVÉ M ĚSTEČKO u ČERČAN       JAWA      26  01:04:29.014   -2  LAPS  

      7.  80 STIB ŮREK   ANTONÍN   65 ČERČANY                      JAWA 50   26  01:04:54.672    -2  LAPS  

      8.  73 VACOVSKÝ   JIND ŘICH  70 ND MOTO PEDERADY/PRAHA 10    JAWA      25  01:02:53.399   -3  LAPS  

      9.  76 HOLEŠOVSKÝ VLASTIMIL 65 AMK KOZMICE/RO USÍNOV         JAWA      25  01:04:11.404   -3  LAP S  

     10.  71 BOUBAL     JI ŘÍ      48 JINO ČANY                     JAWA      19  00:45:27.896   -9  LAPS  

     11.  78 BUBNÍK     VLADIMÍR  46 ATEX/PLANÁ nad  LUŽNICÍ       JAWA      15  00:41:05.183  -13  LAP S  

     12.  74 HOULÍK     DUŠAN     54 SVÁROV                       SIMSON    13  00:39:45.858  -15  LAP S  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  81  ... 42,854 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:09.630 st. č.:  77  v kole  26  rychlost:  44,434 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Josef HILDEBRANT P ředseda jury: Petr R ŮŽI ČKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

FICHTL CUP HOMOLKA * PODZIM 2010                                                  25.9.2010  2.závod     
AMK Poří čí nad Sázavou                                                          

--------------------------------------------------- --
Třída FICHTL TOVÁRNA / 1.jízda z á v o d * VÝSLEDKY * Start 14:35:35 str. 1
--------------------------------------------------- --

      1.  46 BROŽ      LUBOŠ    64 AUTOBAZAR BENEŠO V/SEDLČANY   JAWA      25  01:02:47.779             

      2.  50 PLZÁK     MICHAL   87 KOVO KLIMA/PLZE Ň RADOBYČICE  JAWA      25  01:03:52.767  01:04.988  

      3.  45 ŠKODA     MIROSLAV 76 Z.A.N./MNICHOVIC E            JAWA 50   24  01:02:46.974   -1  LAP   

      4.  48 KREJCÁREK KAREL    67 ČERČANY                      JAWA      24  01:03:41.934    -1  LAP   

      5.  47 HRON      MILAN    63 AUTOBAZAR BENEŠO V/SEDLČANY   JAWA      21  01:03:20.842   -4  LAPS  

      6.  49 PA ŘÍZEK   JOSEF    68 CROSS TEAM KOŠICE            JAW A 50   18  01:03:26.775   -7  LAPS  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  46  ... 38,219 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:26.978 st. č.:  46  v kole  12  rychlost:  39,190 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Josef HILDEBRANT P ředseda jury: Petr R ŮŽI ČKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



FICHTL CUP HOMOLKA * PODZIM 2010                                                  25.9.2010  2.závod     
AMK Poří čí nad Sázavou                                                          

--------------------------------------------------- ---
Třída Speciál+Továrna / 1.jízda z á v o d * VÝSLEDKY * Start 14:35:35 str. 1
--------------------------------------------------- ---

      1.  81 Š ŤASTNÝ    JAROSLAV  1 60 SLAB ČICE                     JAWA      28  01:02:43.507             
      2.  82 HORT       BOHUSLAV  1 61 DA ČICE-VYSOČANY              JAWA      28  01:02:51.765    :08. 258  
      3.  77 RULÍK      PETR      1 64 PRACHOVICE                   JAWA      28  01:02:53.270    :09. 763  
      4.  79 PLZÁK      PAVEL     1 90 KOVO KLIMA/P LZEŇ RADOBYČICE  JAWA 50   28  01:03:53.528  01:10.021  
      5.  75 KOHOUT     LUKÁŠ     1 71 CROSS TEAM K OŠICE            JAWA      27  01:04:58.077   -1  L AP   
      6.  72 POHUNEK    KAREL     1 59 NOVÉ M ĚSTEČKO u ČERČAN       JAWA      26  01:04:29.014   -2  LAPS  
      7.  80 STIB ŮREK   ANTONÍN   1 65 ČERČANY                      JAWA 50   26  01:04:54.672    -2  LAPS  
      8.  46 BROŽ       LUBOŠ     2 64 AUTOBAZAR BE NEŠOV/SEDLČANY   JAWA      25  01:02:47.779   -3  LAPS  
      9.  73 VACOVSKÝ   JIND ŘICH  1 70 ND MOTO PEDERADY/PRAHA 10    JAWA      25   01:02:53.399   -3  LAPS  
     10.  50 PLZÁK      MICHAL    2 87 KOVO KLIMA/P LZEŇ RADOBYČICE  JAWA      25  01:03:52.767   -3  LAPS  
     11.  76 HOLEŠOVSKÝ VLASTIMIL 1 65 AMK KOZMICE/ ROUSÍNOV         JAWA      25  01:04:11.404   -3  L APS  
     12.  45 ŠKODA      MIROSLAV  2 76 Z.A.N./MNICH OVICE            JAWA 50   24  01:02:46.974   -4  L APS  
     13.  48 KREJCÁREK  KAREL     2 67 ČERČANY                      JAWA      24  01:03:41.934    -4  LAPS  
     14.  47 HRON       MILAN     2 63 AUTOBAZAR BE NEŠOV/SEDLČANY   JAWA      21  01:03:20.842   -7  LAPS  
     15.  71 BOUBAL     JI ŘÍ      1 48 JINO ČANY                     JAWA      19  00:45:27.896   -9  LAPS  
     16.  49 PA ŘÍZEK    JOSEF     2 68 CROSS TEAM KOŠICE            JAWA 50   18  01:03:26.775  -10  LAPS  
     17.  78 BUBNÍK     VLADIMÍR  1 46 ATEX/PLANÁ n ad LUŽNICÍ       JAWA      15  00:41:05.183  -13  L APS  
     18.  74 HOULÍK     DUŠAN     1 54 SVÁROV                       SIMSON    13  00:39:45.858  -15  L APS  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  81  ... 42,854 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:09.630 st. č.:  77  v kole  26  rychlost:  44,434 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Josef HILDEBRANT P ředseda jury: Petr R ŮŽI ČKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

FICHTL CUP HOMOLKA * PODZIM 2010                                                  25.9.2010  2.závod     
AMK Poří čí nad Sázavou                                                          

--------------------------------------------------- -----------
Třída Speciál+Továrna / 1.jízda z á v o d * TABULKA P RůJEZDŮ * Start 14:35:35 str. 1
--------------------------------------------------- -----------

  71  72  73  74  75  76  77  78  79  80  81  82  4 5  46  47  48  49  50
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------

  1.  82  81  77  79  71  75  73  72  80  46  78  5 0  45  48  76  47  74  49  //
  2.  82  81  77  79  71  75  73  72  80  46  78  5 0  45  76  48  47  74  49  //
  3.  81  82  77  79  75  71  73  72  80  46  78  5 0  45  76  48  47  //  74  49
  4.  81  82  77  79  75  71  73  72  80  46  50  7 8  45  76  48  //  47  74  49
  5.  81  82  77  79  75  71  73  72  80  46  50  7 8  45  76  //  48  47  74  49
  6.  81  82  77  79  75  71  73  72  80  46  50  7 8  //  45  76  48  47  74  49
  7.  81  82  77  79  75  71  73  72  80  46  50  / /  78  45  76  48  47  74  49
  8.  81  82  77  79  75  71  73  72  80  //  46  5 0  78  45  76  48  47  74  49
  9.  81  82  77  79  75  71  73  72  //  80  46  5 0  78  45  76  48  47  74  49
 10.  81  82  77  79  71  75  //  73  72  80  46  5 0  76  78  45  48  47  74  49
 11.  81  82  77  79  71  75  //  73  72  80  46  5 0  76  45  78  48  47  74  49
 12.  81  82  77  79  71  75  //  73  72  80  46  5 0  76  45  78  48  47  74  49
 13.  81  82  77  79  71  75  //  73  72  80  46  5 0  76  45  78  48  47  74  49
 14.  81  82  77  79  //  71  75  72  73  80  46  5 0  76  45  78  48  47  49
 15.  81  82  77  79  //  71  75  72  80  73  46  5 0  76  45  48  78  47  49
 16.  81  82  77  79  //  71  75  72  80  73  46  5 0  76  45  48  47  49
 17.  81  82  77  79  //  71  75  72  80  73  46  5 0  76  45  48  47  49
 18.  81  82  77  79  //  71  75  72  80  73  46  5 0  76  45  48  47  49
 19.  81  82  77  79  //  71  75  72  80  73  46  5 0  76  45  48  47
 20.  81  82  77  79  //  75  72  80  73  46  50  7 6  45  48  47
 21.  81  82  77  79  //  75  72  80  73  46  50  7 6  45  48  47
 22.  81  82  77  79  //  75  72  80  73  46  50  7 6  45  48
 23.  81  82  77  79  //  75  72  80  46  73  50  7 6  45  48
 24.  81  82  77  79  //  75  72  80  46  73  50  7 6  45  48
 25.  81  82  77  79  //  75  72  80  46  73  50  7 6
 26.  81  82  77  79  //  75  72  80
 27.  81  82  77  79  //  75
 28.  81  82  77  79

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Josef HILDEBRANT P ředseda jury: Petr R ŮŽI ČKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



FICHTL CUP HOMOLKA * PODZIM 2010                                                  25.9.2010   2.závod     
AMK Poří čí nad Sázavou                                                          

--------------------------------------------------- -----------------
Třída Speciál+Továrna / 1.jízda z á v o d           *  TABULKA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- -----------------

 71  BOUBAL JI ŘÍ  72  POHUNEK KAREL  73  VACOVSKÝ JIND ŘICH  74  HOULÍK DUŠAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.277   02:30.277   1 02:37.000   02:37.000   1 02:35.304   02:35.304   1 03:20.656   03:20.656 
  2 04:51.747   02:21.470   2 05:08.779   02:31.779   2 05:04.399   02:29.095   2 06:25.870   03:05.214 
  3 07:15.378   02:23.631   3 07:36.987   02:28.208   3 07:33.412   02:29.013   3 09:34.758   03:08.888 
  4 09:37.612   02:22.234   4 10:04.277   02:27.290   4 10:02.126   02:28.714   4 12:32.077  >02:57.319<
  5 11:59.628   02:22.016   5 12:33.706   02:29.429   5 12:31.886   02:29.760   5 15:31.688   02:59.611 
  6 14:26.062   02:26.434   6 15:04.876   02:31.170   6 15:01.770   02:29.884   6 18:32.880   03:01.192 
  7 16:48.257   02:22.195   7 17:32.998   02:28.122   7 17:29.609   02:27.839   7 21:43.231   03:10.351 
  8 19:11.505   02:23.248   8 20:00.048   02:27.050   8 19:57.294  >02:27.685<   8 24:42.234   02:59.003 
  9 21:36.463   02:24.958   9 22:27.645   02:27.597   9 22:25.353   02:28.059   9 27:41.710   02:59.476 
 10 24:00.746   02:24.283  10 24:57.100   02:29.455  10 24:54.180   02:28.827  10 30:40.903   02:59.193 
 11 26:22.212   02:21.466  11 27:25.119   02:28.019  11 27:22.841   02:28.661  11 33:40.478   02:59.575 
 12 28:44.071   02:21.859  12 29:53.903   02:28.784  12 29:52.907   02:30.066  12 36:42.090   03:01.612 
 13 31:08.325   02:24.254  13 32:24.208   02:30.305  13 32:23.704   02:30.797  13 39:45.858   03:03.768 
 14 33:36.168   02:27.843  14 34:51.842   02:27.634  14 34:58.547   02:34.843 
 15 35:57.019  >02:20.851<  15 37:20.444   02:28.602  15 37:33.537   02:34.990 
 16 38:19.425   02:22.406  16 39:48.683   02:28.239  16 40:09.744   02:36.207 
 17 40:43.791   02:24.366  17 42:15.981   02:27.298  17 42:39.028   02:29.284 
 18 43:04.881   02:21.090  18 44:44.666   02:28.685  18 45:13.582   02:34.554 
 19 45:27.896   02:23.015  19 47:11.674   02:27.008  19 47:45.425   02:31.843 

 20 49:40.652   02:28.978  20 50:17.705   02:32.280 
 21 52:10.057   02:29.405  21 52:49.786   02:32.081 
 22 54:38.320   02:28.263  22 55:20.054   02:30.268 
 23 57:05.269  >02:26.949<  23 57:51.774   02:31.720 
 24 59:32.571   02:27.302  24 00:20.949   02:29.175 
 25 01:59.922   02:27.351  25 02:53.399   02:32.450 
 26 04:29.014   02:29.092 

 75  KOHOUT LUKÁŠ  76  HOLEŠOVSKÝ VLASTIMIL  77  RULÍK PETR  78  BUBNÍK VLADIMÍR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:32.922   02:32.922   1 03:04.702   03:04.702   1 02:24.169   02:24.169   1 02:46.905   02:46.905 
  2 04:52.865  >02:19.943<   2 05:42.959   02:38.257   2 04:40.223   02:16.054   2 05:21.707  >02:34.802<
  3 07:12.962   02:20.097   3 08:18.578   02:35.619   3 06:56.859   02:16.636   3 07:58.631   02:36.924 
  4 09:34.196   02:21.234   4 10:54.133   02:35.555   4 09:11.771   02:14.912   4 10:34.983   02:36.352 
  5 11:54.235   02:20.039   5 13:27.585   02:33.452   5 11:28.012   02:16.241   5 13:10.093   02:35.110 
  6 14:14.932   02:20.697   6 16:00.691   02:33.106   6 13:44.804   02:16.792   6 15:46.873   02:36.780 
  7 16:38.677   02:23.745   7 18:36.826   02:36.135   7 16:01.486   02:16.682   7 18:26.325   02:39.452 
  8 19:02.089   02:23.412   8 21:14.867   02:38.041   8 18:19.415   02:17.929   8 21:04.188   02:37.863 
  9 21:23.765   02:21.676   9 23:49.251   02:34.384   9 20:35.644   02:16.229   9 23:44.007   02:39.819 
 10 24:07.025   02:43.260  10 26:21.100   02:31.849  10 22:50.804   02:15.160  10 26:23.140   02:39.133 
 11 26:28.000   02:20.975  11 28:55.808   02:34.708  11 25:05.464   02:14.660  11 29:01.346   02:38.206 
 12 28:55.996   02:27.996  12 31:28.579   02:32.771  12 27:22.585   02:17.121  12 31:38.693   02:37.347 
 13 31:17.893   02:21.897  13 34:00.646   02:32.067  13 29:35.930   02:13.345  13 34:14.009   02:35.316 
 14 33:41.277   02:23.384  14 36:34.124   02:33.478  14 31:50.726   02:14.796  14 37:11.229   02:57.220 
 15 36:07.436   02:26.159  15 39:09.629   02:35.505  15 34:05.233   02:14.507  15 41:05.183   03:53.954 
 16 38:31.600   02:24.164  16 41:35.623  >02:25.994<  16 36:21.529   02:16.296 
 17 40:55.567   02:23.967  17 44:06.715   02:31.092  17 38:37.487   02:15.958 
 18 43:27.962   02:32.395  18 46:38.128   02:31.413  18 40:52.338   02:14.851 
 19 45:53.556   02:25.594  19 49:09.170   02:31.042  19 43:05.021   02:12.683 
 20 48:16.972   02:23.416  20 51:38.930   02:29.760  20 45:18.649   02:13.628 
 21 50:42.313   02:25.341  21 54:09.231   02:30.301  21 47:32.772   02:14.123 
 22 53:05.784   02:23.471  22 56:40.423   02:31.192  22 49:45.189   02:12.417 
 23 55:30.745   02:24.961  23 59:09.971   02:29.548  23 51:56.716   02:11.527 
 24 57:52.484   02:21.739  24 01:40.407   02:30.436  24 54:09.262   02:12.546 
 25 00:14.833   02:22.349  25 04:11.404   02:30.997  25 56:20.364   02:11.102 
 26 02:37.225   02:22.392  26 58:29.994  >02:09.630<
 27 04:58.077   02:20.852  27 00:40.722   02:10.728 

 28 02:53.270   02:12.548 



FICHTL CUP HOMOLKA * PODZIM 2010                                                  25.9.2010  2.závod     
AMK Poří čí nad Sázavou                                                          

--------------------------------------------------- -----------------
Třída Speciál+Továrna / 1.jízda z á v o d           *  TABULKA ČASŮ * str. 2
--------------------------------------------------- -----------------

 79  PLZÁK PAVEL  80  STIB ŮREK ANTONÍN  81  Š ŤASTNÝ JAROSLAV  82  HORT BOHUSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:26.851   02:26.851   1 02:39.804   02:39.804    1 02:23.271   02:23.271   1 02:22.774   02:22.77 4 
  2 04:47.158   02:20.307   2 05:09.447   02:29.643    2 04:39.234   02:15.963   2 04:39.088   02:16.31 4 
  3 07:04.624   02:17.466   3 07:37.968   02:28.521    3 06:52.660   02:13.426   3 06:55.736   02:16.64 8 
  4 09:23.998   02:19.374   4 10:04.794  >02:26.826 <   4 09:06.598   02:13.938   4 09:10.003   02:14.26 7 
  5 11:41.488   02:17.490   5 12:34.695   02:29.901    5 11:21.109   02:14.511   5 11:24.520   02:14.51 7 
  6 13:58.009   02:16.521   6 15:05.807   02:31.112    6 13:35.437   02:14.328   6 13:40.475   02:15.95 5 
  7 16:13.143   02:15.134   7 17:33.889   02:28.082    7 15:51.721   02:16.284   7 15:53.324   02:12.84 9 
  8 18:29.886   02:16.743   8 20:00.922   02:27.033    8 18:06.340   02:14.619   8 18:06.865   02:13.54 1 
  9 20:44.656   02:14.770   9 22:32.318   02:31.396    9 20:18.463   02:12.123   9 20:20.264   02:13.39 9 
 10 22:58.601  >02:13.945<  10 25:01.502   02:29.184   10 22:30.451   02:11.988  10 22:33.149   02:12.88 5 
 11 25:12.717   02:14.116  11 27:31.718   02:30.216   11 24:42.290   02:11.839  11 24:47.269   02:14.12 0 
 12 27:27.432   02:14.715  12 29:59.769   02:28.051   12 26:56.225   02:13.935  12 27:01.903   02:14.63 4 
 13 29:43.867   02:16.435  13 32:27.571   02:27.802   13 29:09.191   02:12.966  13 29:16.541   02:14.63 8 
 14 31:59.062   02:15.195  14 34:58.783   02:31.212   14 31:22.650   02:13.459  14 31:31.231   02:14.69 0 
 15 34:14.585   02:15.523  15 37:26.852   02:28.069   15 33:35.730   02:13.080  15 33:45.324   02:14.09 3 
 16 36:31.017   02:16.432  16 39:53.762   02:26.910   16 35:46.865  >02:11.135<  16 35:59.399   02:14.07 5 
 17 38:47.033   02:16.016  17 42:24.118   02:30.356   17 37:59.313   02:12.448  17 38:14.870   02:15.47 1 
 18 41:02.882   02:15.849  18 44:52.287   02:28.169   18 40:13.950   02:14.637  18 40:31.643   02:16.77 3 
 19 43:21.013   02:18.131  19 47:21.087   02:28.800   19 42:29.540   02:15.590  19 42:46.769   02:15.12 6 
 20 45:36.935   02:15.922  20 49:50.053   02:28.966   20 44:42.962   02:13.422  20 45:02.524   02:15.75 5 
 21 47:55.316   02:18.381  21 52:19.251   02:29.198   21 46:55.656   02:12.694  21 47:18.762   02:16.23 8 
 22 50:12.110   02:16.794  22 54:49.737   02:30.486   22 49:09.249   02:13.593  22 49:34.451   02:15.68 9 
 23 52:28.762   02:16.652  23 57:19.385   02:29.648   23 51:23.537   02:14.288  23 51:47.829   02:13.37 8 
 24 54:44.432   02:15.670  24 59:49.454   02:30.069   24 53:37.786   02:14.249  24 54:00.219   02:12.39 0 
 25 57:00.819   02:16.387  25 02:19.600   02:30.146   25 55:53.597   02:15.811  25 56:13.819   02:13.60 0 
 26 59:17.871   02:17.052  26 04:54.672   02:35.072   26 58:09.115   02:15.518  26 58:27.123   02:13.30 4 
 27 01:36.626   02:18.755  27 00:25.424   02:16.309  27 00:39.216  >02:12.093 <
 28 03:53.528   02:16.902  28 02:43.507   02:18.083  28 02:51.765   02:12.549  

 45  ŠKODA MIROSLAV  46  BROŽ LUBOŠ  47  HRON MILAN  4 8  KREJCÁREK KAREL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:58.214   02:58.214   1 02:44.990   02:44.990    1 03:09.199   03:09.199   1 03:03.800   03:03.80 0 
  2 05:35.816   02:37.602   2 05:17.110   02:32.120    2 06:07.170   02:57.971   2 05:50.295   02:46.49 5 
  3 08:12.050   02:36.234   3 07:53.136   02:36.026    3 09:06.568   02:59.398   3 08:35.173   02:44.87 8 
  4 10:48.716   02:36.666   4 10:27.606   02:34.470    4 12:08.336   03:01.768   4 11:19.041   02:43.86 8 
  5 13:24.655   02:35.939   5 12:59.924   02:32.318    5 15:10.063   03:01.727   5 14:04.125   02:45.08 4 
  6 15:59.254   02:34.599   6 15:31.254   02:31.330    6 18:06.958   02:56.895   6 16:43.229   02:39.10 4 
  7 18:34.315   02:35.061   7 18:01.820   02:30.566    7 21:02.992   02:56.034   7 19:22.956   02:39.72 7 
  8 21:11.705   02:37.390   8 20:32.214   02:30.394    8 24:12.236   03:09.244   8 22:00.162   02:37.20 6 
  9 23:46.056   02:34.351   9 23:02.781   02:30.567    9 27:10.993   02:58.757   9 24:34.915   02:34.75 3 
 10 26:23.824   02:37.768  10 25:32.156   02:29.375   10 30:11.532   03:00.539  10 27:11.268   02:36.35 3 
 11 28:59.674   02:35.850  11 28:01.175   02:29.019   11 33:09.855   02:58.323  11 29:46.899   02:35.63 1 
 12 31:33.132   02:33.458  12 30:28.153  >02:26.978 <  12 36:08.840   02:58.985  12 32:22.601   02:35.70 2 
 13 34:07.310   02:34.178  13 32:56.919   02:28.766   13 39:04.580  >02:55.740<  13 34:57.756   02:35.15 5 
 14 36:44.162   02:36.852  14 35:26.183   02:29.264   14 42:07.387   03:02.807  14 37:33.581   02:35.82 5 
 15 39:26.917   02:42.755  15 37:56.706   02:30.523   15 45:16.670   03:09.283  15 40:08.912   02:35.33 1 
 16 42:02.535   02:35.618  16 40:26.801   02:30.095   16 48:17.833   03:01.163  16 42:46.213   02:37.30 1 
